

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 71K2021
Stavba: ZOO kuchyně - sociální zázemí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2.1.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25388690
RIFI s.r.o. Hladnovská 1498/52, 710 00 Slezská Ostrava DIČ: CZ25388690

Projektant: IČ: 623 11 832
Petr Kubala DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel: IČ: 623 11 832
Petr Kubala DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	24 382,04
Materiál	12 878,80
Montáž	11 503,24
Ostatní náklady ze souhrnného listu	1 000,00

Cena bez DPH 25 382,04

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	25 382,04	5 330,23
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	30 712,27
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 71K2021

Stavba: ZOO kuchyně - sociální zázemí

Místo: Datum: 02.01.2022

Zadavatel: Projektant: Petr Kubala

Uchazeč: RIFI s.r.o. Hladnovská 1498/52, 710 00 Slezská Ostrava Zpracovatel: Petr Kubala

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	24 382,04	29 502,27
71K2021	ZOO kuchyně - sociální zázemí	24 382,04	29 502,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	1 000,00	1 210,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	VRN	1 000,00	1 210,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		25 382,04	30 712,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO kuchyně - sociální zázemí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

RIFI s.r.o. Hladnovská 1498/52, 710 00 Slezská Ostrava

Projektant:

Petr Kubala

Zpracovatel:

Petr Kubala

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25388690

DIČ:

CZ25388690

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Náklady z rozpočtu			24 382,04
Materiál			12 878,80
Montáž			11 503,24
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			24 382,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 382,04	21,00%	5 120,23
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	29 502,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO kuchyně - sociální zázemí

Místo:

Datum: 02.01.2022

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč: RIFI s.r.o. Hladnovská 1498/52, 710 00 Slezská Ostrava

Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

12 878,80 11 503,24 24 382,04

HSV - Práce a dodávky HSV

299,00 3 318,24 3 617,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

299,00 3 214,00 3 513,00

997 - Přesun sutě

0,00 104,24 104,24

PSV - Práce a dodávky PSV

12 579,80 7 285,00 19 864,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud

12 579,80 7 285,00 19 864,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00 900,00 900,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 382,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO kuchyně - sociální zázemí

Místo:

Datum: 02.01.2022

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč: RIFI s.r.o. Hladnovská 1498/52, 710 00 Slezská Ostrava

Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								24 382,04	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					3 617,24	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 513,00	
1	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	28,000	8,00	18,00	728,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953991111									
2	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	5,000		22,00	110,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033131									
3	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	7,000		50,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031616									
4	M	59042125	sádra šedá	kg	10,000	7,50		75,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	974031121	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	30,000		75,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031121									
D	997		Přesun sutě					104,24	
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,072		320,00	23,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013111									
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,058		1 400,00	81,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631									
D	PSV		Práce a dodávky PSV					19 864,80	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					19 864,80	
8	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	7,000		35,00	245,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112061									
9	M	1000112643	KOPOS KP 67/2 ST KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	kus	7,000	17,00		119,00	
10	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítkou (např. CY)	m	30,000		30,00	900,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120001									
11	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2, zelenožlutý	m	30,000	12,50		375,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	2,000		70,00	140,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120401									
13	M	34140824	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x2,5mm2	m	2,000	7,90		15,80	CS ÚRS 2021 02
14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítkou plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	60,000		35,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015									
15	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	66,000	17,00		1 122,00	CS ÚRS 2021 02
VV 60*1,1 *Přepočtené koeficientem množství 66,000									
16	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítkou plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000		36,00	360,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016									
17	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	12,000	28,00		336,00	CS ÚRS 2021 02
VV 10*1,2 *Přepočtené koeficientem množství 12,000									
18	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	4,000		55,00	220,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310101									
19	M	1000005590	ABB 3559-A01345 Přístroje Přístroj spínače	kus	4,000	78,00		312,00	
20	M	1000005005	ABB 3558A-A651 B Tango Kryt spínače jednoduchý	kus	4,000	30,00		120,00	
21	M	1000005027	ABB 3901A-B10 B Tango Rámeček jednonásobný	kus	2,000	20,00		40,00	
22	M	1000005031	ABB 3901A-B20 B Tango Rámeček dvojnásobný, vodorovný	kus	1,000	35,00		35,00	
23	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	3,000		110,00	330,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313002									
24	M	1000005258	ABB 5519A-A02397 B Tango Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s víčkem, s bezšroub. sv.	kus	3,000	115,00		345,00	
25	M	1000005027	ABB 3901A-B10 B Tango Rámeček jednonásobný	kus	3,000	20,00		60,00	
26	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000		120,00	240,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321001									
27	M	1000140218	OEZ:38279 chránič s ochranou OLI-10C-1N-030AC RP 0,07kč/ks	kus	1,000	1 700,00		1 700,00	
28	M	1000140233	OEZ:38294 chránič s ochranou OLI-16B-1N-030A RP 0,56kč/ks	kus	1,000	1 600,00		1 600,00	
29	K	741370034	Montáž svítidlo nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	2,000		250,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370034									
30	M	1000083295	MODUS EXIT S 1W LED 120 lm BASIC IP65 1h, svítící při výpadku, bílé, univ. piktogram	kus	2,000	500,00		1 000,00	
31	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	5,000		250,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372022									
32	M	1239774	SVITIDLO BR5B4KO375V2/ND, IP44	kus	2,000	900,00		1 800,00	
33	M	1239773	SVITIDLO BR5B4KO480V3/ND, IP44	kus	3,000	1 200,00		3 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000.- Kč	kus	1,000		1 000,00	1 000,00	CS URS 2021 02
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001 3.44827586206897*0.29 'Přepočtené koeficientem množství' 1,000									
35	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%				0,00	CS URS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741201									
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								900,00	
36	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář ... práce neobsažené v položkách ceníku	hod	2,000		450,00	900,00	CS URS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231									